

RELACIÓN DE ELEMENTOS A SUMINISTRAR			
Descripción	Uds/MI	Importe unitario licitación Ud/ ML	
MÓDULOS BAJOS			
Módulo bajo fregadero de 50 x 58 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	4	32,00 €	128,00 €
Módulo bajo fregadero de 60 x 58 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	10	34,00 €	340,00 €
Módulo bajo fregadero de 80 x 58 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	6	36,00 €	216,00 €
Módulo bajo horno de 60 x 58 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	23	32,00 €	736,00 €
Módulo bajo de 30 x 58 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	9	24,00 €	216,00 €
Módulo bajo de 40 x 58 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	24	27,00 €	648,00 €
Módulo bajo de 50x 58 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	5	32,00 €	160,00 €
Módulo bajo de 60x 58 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	14	34,00 €	476,00 €
Módulo bajo de 60x 33 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	2	23,00 €	46,00 €
Módulo bajo de 30x 33 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	1	16,00 €	16,00 €
Módulo bajo de 40x 33 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	1	18,00 €	18,00 €
Módulo rincón bajo escuadra de 93 x 93 x 70 (con fregadero) Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	5	80,00 €	400,00 €

RELACIÓN DE ELEMENTOS A SUMINISTRAR			
Descripción	Uds/ML	Importe unitario licitación Ud/ ML	
Módulo rincón bajo escuadra de 93 x 93 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm ,excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras,taladros para el montaje ocultos en patas ,taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y juego de patas.	4	80,00 €	320,00 €
MÓDULOS ALTOS			
Módulo alto sobre campana de 60 x 33 x 56 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y herrajes de colgar.	25	20,00 €	500,00 €
Módulo alto de 30 x 33 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y herrajes de colgar.	17	16,00 €	272,00 €
Módulo alto de 40 x 33 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y herrajes de colgar.	19	18,00 €	342,00 €
Módulo alto de 50 x 33 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y herrajes de colgar.	8	20,00 €	160,00 €
Módulo alto de 60 x 33 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y herrajes de colgar.	36	23,00 €	828,00 €
Módulo alto de 80 x 33 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y herrajes de colgar.	7	25,00 €	175,00 €
Módulo rincón alto escuadra 63 x 63 x 70 Tablero laminado de alta calidad E1 de 16 mm , excepto trasera de 6 mm, todas las piezas plastificadas por ambas caras, taladros con tetón para las bases de las bisagras, color blanco, incluidas baldas regulables y herrajes de colgar.	7	45,00 €	315,00 €
PUERTAS MÓDULOS			
Puertas armarios de 30 x 70 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas.	41	19,00 €	779,00 €
Puertas armarios de 40 x 70 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas.	47	21,00 €	987,00 €
Puertas armarios de 50 x 70 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas.	16	23,00 €	368,00 €
Puertas armarios de 60 x 70 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas.	53	24,00 €	1.272,00 €
Puertas armarios rincón alto escuadra de aprox.menos30x70 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas de 180°.	14	19,00 €	266,00 €
Puertas armarios rincón bajo escuadra de aprox. mas 30x70 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas de 180°.	10	21,00 €	210,00 €

RELACIÓN DE ELEMENTOS A SUMINISTRAR			
Descripción	Uds/ML	Importe unitario licitación Ud/ ML	
Puertas armarios de 60 x 56 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas.	27	23,00 €	621,00 €
Puertas armarios de 30 x 56 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas.	1	17,00 €	17,00 €
Puertas armarios de 40 x 56 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas.	20	19,00 €	380,00 €
Puertas armarios de 50 x 56 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteadas 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tiradores y bisagras metálicas.	2	21,00 €	42,00 €
FRENTES CAJÓN			
Frentes cajón de 30 x 14 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteados 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tirador metálico.	1	13,00 €	13,00 €
Frentes cajón de 40 x 14 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteados 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tirador metálico.	20	14,00 €	280,00 €
Frentes cajón de 50 x 14 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteados 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tirador metálico.	2	15,00 €	30,00 €
Frentes cajón de 60 x 14 Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteados 4 lados con adhesivo termofusible PUR, tirador metálico.	2	16,00 €	32,00 €
ESTRUCTURA CAJÓN			
Estructura de cajón de 30 x 56 Con guía con freno progresivo para modulo de 30 cm, color gris, incluidas pinzas para sujeción del frente.	1	21,00 €	21,00 €
Estructura de cajón de 40 x 56 Con guía con freno progresivo para modulo de 40 cm, color gris, incluidas pinzas para sujeción del frente.	20	22,00 €	440,00 €
Estructura de cajón de 50 x 56 Con guía con freno progresivo para modulo de 50 cm, color gris, incluidas pinzas para sujeción del frente.	2	23,00 €	46,00 €
Estructura de cajón de 60 x 56 Con guía con freno progresivo para modulo de 40 cm, color gris, incluidas pinzas para sujeción del frente.	2	24,00 €	48,00 €
MATERIAL ACCESORIO			
Encimera de cocina 360 x 63 x 3 (cm) Fabricada en tablero de virutas de madera encoladas a presión con resina y cubierto con una lámina decorativa de alta resistencia al impacto superficial, resistencia al desgaste e impregnación antibacteriana, efecto piedra en color .	28	65,00 €	1.820,00 €
Canto para encimera de 63 x 3 (cm) Para encimera de efecto piedra descrita .	30	4,00 €	120,00 €
Empalme encimera color plata mate.	1	10,00 €	10,00 €
Unión ángulo encimera color plata mate.	10	2,50 €	25,00 €
Copete cóncavo de remate para encimera fabricado en aluminio y plástico de alta resistencia color plata mate. Metro.	110	4,60 €	506,00 €
Tapa para copete color plata mate.	75	1,00 €	75,00 €
Rinconera para copete color plata mate.	75	1,00 €	75,00 €

RELACIÓN DE ELEMENTOS A SUMINISTRAR			
Descripción	Uds/ML	Importe unitario licitación Ud/ ML	
Esquinera para copete color plata mate.	25	1,00 €	25,00 €
Cornisa laminada de 7 cm de alto largo mínimo de 244 cm , acabado color de las puertas brillo. Metro lineal.	84	10,00 €	840,00 €
Zócalo de 15 cm de alto, largo mínimo de 144 cm para cocina fabricado en pvc con chapa de aluminio en el frontal y goma inferior con fijación en las patas de los muebles mediante pinzas. Metro	65	15,00 €	975,00 €
Multiángulo para rincones y esquinas de zócalo	25	6,00 €	150,00 €
Costado de 35x 70 cm Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteados 4 lados con adhesivo termofusible PUR.	22	24,00 €	528,00 €
Costado de 60 x 85 cm Laminado color con acabado brillo de 19 mm de espesor, canteados 4 lados con adhesivo termofusible PUR.	16	38,00 €	608,00 €
IMPORTE DE LICITACIÓN SIN IVA			17.921,00 €